
PERIODEPLAN FOR MAI - JUNI  

NASSE NØFF OG KENGULOMMA 

 

Tilbakeblikk Nasse Nøff 

I vinter har muldvarpene kost seg i snøen, de har akt masse, skuffet snø, og dratt akebrett etter 

seg både med en liten ettåring og uten. Mens sommerfuglene synes det var ganske strevsomt å 

bevege seg ute, og helt umulig å reise seg opp om man falt. Men de likte veldig godt å sitte på 

akebrett og bli dratt rundt og rundt barnehagen. Det ble utallige runder både for små hjelpere 

og oss voksne      . Vi lekte stort sett inne på ettermiddagen, og det var mye fin begynnende 

rollelek på soverommet. Roller ble delt ut, det var ofte mamma, pappa, storebror og mange 

babyer. Vi pakket vesker og sekker med mat og tepper, kjørte tog, spiste og sov. På avdelingen 

var det mye lek med magnetiles, biler, duplo og pusling.  

 

Nå har snøen smeltet, og vi kan endelig nyte våren! Vi utnytter det gode vårværet med å være 

mye ute, både formiddag og ettermiddag. Vi har også begynt å spise ettermiddagsmat ute med 

alle barna, og muldvarpene har spist matpakkene sine ute på tur på fredager. Deilig å endelig 

kunne være ute uten votter og tykke dresser! Sandkassa, sklia og huskene er endelig i bruk 

igjen, og vi har tatt frem syklene, til stor glede for liten og stor! Mange sykler og sykler rundt 

barnehagen, enten alene eller med passasjerer bak, eller i tilhengeren     . Våre små ettåringer 

får gjerne sitte bak på tilhengeren til både muldvarper og barn fra storebarnsavdelingene. 

Sandkassa er også flittig i bruk, det bakes mange deilige kaker, og det er ekstra gøy å mose 

sandkakene etterpå. Sommerfuglene er utrolig glade i å være ute nå som de slipper å ha på 

votter og tykke vinterdresser - de kan bevege seg mye friere, holde leker i hendene og kan 

utforske mer av uteområdet enn de kunne i høst. Flere av ettåringene er glade i å huske, de 

liker å skli på den lille sklia, grave i sandkassen, leke med ball, og sitte bakpå en taxisykkel. De 

får mye hjelp fra de store barna, de gir fart på huskene, sitter bak når de sklir på sklia, blir 

trøstet og hjulpet opp om de faller. Det er utrolig mye god omsorg og empati blant alle barna i 

barnehagen!  



Muldvarpene er veldig glade i å gå på tur :) De løper til trappen og setter seg når vi roper at det 

er tur! Der prater vi om hvor vi skal og gjentar turreglene, dette kan de godt! Vi stiller opp to og 

to ved porten, og er dermed klare for tur. Vi har vært på aketurer i lysløypa, gått til trollebru og 

lekeplasser i nærmiljøet, og nå som snøen har tint har vi gått på tur i skogen. Vi har vært i 

Solvangskogen, og leirplassene til Ole Brumm og Honningkrukka. Det er mye å undersøke 

underveis, vi har sett masse maur, blomster, snegler, rådyrbæsj, og det ble til og med sett en 

apekatt i skogen        Når vi går på tur er det viktig at vi går sammen, venter på hverandre og 

hører på beskjeder - dette er barna på Nasse Nøff veldig gode på         

 

Vi er mye ute om dagen, så det er viktig at barna er smurt med solkrem før de kommer i 

barnehagen, og ha gjerne med solbriller og / eller en solhatt / caps. 

 

Til høsten vil vi få 6 nye barn på Nasse Nøff - 1 jente som blir 2 år, og 5 små 1 - åringer. Etter 

sommerferien skal muldvarpene på Nasse Nøff begynne oppe på storebarns avdeling. Vi takker 

for samarbeidet og ønsker dere alle lykke til! Det har vært utrolig flott å få følge alle de fine 

barna deres       

 

Tilbakeblikk Kengulomma 

Vi har gjennom hele dette barnehageåret hatt det utrolig fint sammen. De eldste barna viser 

masse hensyn, deler, trøster, koser og hjelper hverandre og de hjelper de små. De store kler på 

og av seg selv, de smører sin egen mat og noen få jobber med bleieslutt!  

Det er masse fin rollelek på soverommet, fantasien blomstrer, og de mestrer å være flere med i 

samme lek. Dette kan ofte være vanskelig for treåringer, da jeg’et og mine meninger er sterke 

og rådene. Vi opplever at de tilpasser seg hverandre veldig godt i disse sekvensene, noen 

bestemmer litt mer enn andre, men med god voksenveiledning får alle bidra med sine forslag. 

De forteller hverandre stadig at de er beste venner.  

Sommerfuglene har også dannet en fin liten gruppe, de er veldig opptatt av hverandre og leker 

mye sammen både ute og inne. De inkluderes mye av Muldvarpene i lek, når de leker i de små 

husene ved sjørøverskuta, og de får sitte i tilhengeren når de sykler ute.  



Vi er mye ute om dagen, så det er viktig at barna er smurt med solkrem hjemme om morgenen 

før dere kommer i barnehagen. Ta gjerne med caps og solbriller. Det er deilig å endelig kunne 

løpe ut bare i joggesko, bukse og genser.  

 

Når vi starter opp igjen i august begynner det 6 nye barn hos oss, det er 5 gutter og 1 jente. Det 

blir elleve barn på Kengulomma kommende barnehageår. 

De eldste barna «Muldvarpene» skal etter sommerferien opp til storbarnsavdeling. Vi takker for 

samarbeidet og ønsker dere alle lykke til, i etasjen over oss. Det har vært så gøy å få følge alle 

de fine barna deres fra de kom inn som bitte små barn, som verken kunne gå eller snakke, til de 

nå forlater oss løpende, og synger:  

 «Ja, vi elsker dette landet» 

Marte er gravid, hun skal ha barn i oktober. Marte sliter med bekkenet så hun jobber 40% (to 

dager i uken). Tia skal videre på studier til høsten, vi ønsker henne masse lykke til med ny 

tilværelse i studentbyen Trondheim!! Vi andre som verken er gravide, eller skal sette oss på 

skolebenken, bretter opp armene og tar et år til på Kengulomma        

 

Tilvenning storavdeling 

I juni skal muldvarpene ha to uker tilvenning på Honningkrukka og Ole Brumm. Vi har satt av 

uke 23 og 24. En uke vil barna ha ute-uke, da blir de levert ute, og den andre uken har de inne-

uke og blir levert i garderoben oppe. Den uken hvor barna blir levert ute, er det viktig at de 

kommer kledd i uteklær som holder barna varme og tørre, og er smurt med solkrem. Voksne fra 

Nasse Nøff og Kengulomma vil være sammen med barna hele dagen slik at barna har trygge 

voksne til stede hele tiden. Barna vil bli levert og hentet oppe, slik at dere foreldre vil bli kjent 

med avdelingen barnet skal begynne på, og møte de voksne som jobber der. Barna kommer til å 

være sammen med barna som skal gå på avdelingen neste år, og det blir lek inne og ute, 

samlingsstund, måltid og hvilestund. Dere vil få mer informasjon når det nærmer seg. 

Uke 23 har Honningkrukka inneuke og Ole Brumm uteuke. 

Uke 24 har Ole Brumm inneuke og Honningkrukka uteuke. 



 

Sommerfuglene 

Når Muldvarpene er på tilvenning i uke 23 og 24 så er vi felles nede på Kengulomma og Nasse 

Nøff. Det betyr at barna møter enten en KL voksen eller NN voksen om morgenen, vi er 

sammen inne og ute, har samling sammen og spiser sammen på kjøkkenet. Soving skjer på hver 

sin avdeling. Vi tenker også å gå på en liten tur på turdagen vår. Så husk matpakke og to 

drikkeflasker på fredager, en i sekken og en i den røde flaskekassen vår! 

 

Besøksdag 

Under tilvenningsukene til muldvarpene kommer Nasse Nøff og Kengulomma til å ha besøksdag 

for de nye barna som begynner i august. Vi setter av to formiddager i uke 23 og to i 24. til dette. 

Vi deler inn barna på hver avdeling i to grupper på to ulike dager. På Kengulomma begynner det 

6 nye barn og på Nasse Nøff begynner det 6 nye barn. Neste barnehageår blir det 11 barn på 

Nasse Nøff og 11 barn på Kengulomma.   

 

Vår 

Vi har sådd frø i melkekartonger, og disse skal vi plante ut i plantekassene våre. Det blir 

spennende å følge med på prosessen fra frø til blomst! Alle frøene vi bruker plukket vi inn i høst 

fra blomstene i plantekassene. Vi har tørket dem i kaffefilter og sortert ut de vi ikke kunne 

bruke. Det blir ringblomster, blomkarse og erteblomster      

 

Vi fortsetter med turer i skogen, vi utforsker hva som skjer i naturen. Vi bruker sansene våre til 

å se, lytte, lukte, kjenne på og etter hvert smake på det vi finner i skogen. På gode og varme 

dager tar vi med oss sekkene våre og spiser på tur. Barna øver på å pakke matboks og 

drikkeflaske ned i sekken, og vi passer på at vi ikke etterlater oss søppel i skogen.  

 

Vi har ulike formingsaktiviteter i forkant av 17. mai, det blir maling med klinkekuler og 

håndavtrykk.  



 

Uke 31 / Sommeråpent 

Her er litt informasjon for dere som skal være i barnehagen den siste uken i juli. Dere vil få egen 

ukeplan før sommeren. Dette er en uke hvor mange i personalet har ferie, og vi er derfor felles 

nede på Nasse Nøff og Kengulomma, sammen med voksne og barn fra Ole Brumm og 

Honningkrukka. Det vil være minimum én voksen fra hver avdeling, det er ikke sikkert dere 

møter akkurat “din egen” voksen ved levering eller henting. Men det vil alltid være voksne som 

kjenner barnet ditt fra andre avdelinger. Alle skal ha med matpakke hver dag til alle måltider - 

fordi juli er betalingsfri måned. Denne uken blir det  ingen turer, men det blir lek inne og ute. 

Det er ikke mulighet for de som har satt seg opp på ferie denne uken til å komme allikevel - vi 

har satt opp personalet  i forhold til antall barn som kommer. Vi håper på sol og sommervær 

denne uken.  

 

Primstavdager 

Tirsdag 29. april hadde vi rusken / 1. mai markering i barnehagen. Vi samlet alle barna på 

tribunen, og vi fortalte litt om hvorfor vi markerer arbeiderenes dag - om arbeidernes kamp for 

sine rettigheter som fri på lørdager, få lønn når man er syk og ikke kan gå på jobb. Etterpå gikk 

muldvarpene til fotballbanen og skogen bak fotballbanen og plukket søppel. Det var ivrige barn 

som gjorde en god innsats for nærmiljøet!  Etter hard jobbing fikk alle lønn for strevet i form av 

is. 

Fotografering i barnehagen tirsdag 6. og onsdag 7.mai - se mer informasjon på døren. 

Frigjøringsdagen markerer vi onsdag 8. mai. Vi kler oss i gammeldagse klær. Muldvarpene blir 

med i samling oppe med de store avdelingene. Marte som jobber på Kengulomma har med seg 

boble bussen sin: Frank, som er fra 1978. Alle barna får sitte inne i bussen, dette pleier å være 

stor stas. Vi ser også på en utstilling i Hundremeterskogen, der mange har tatt med seg ulike 

gjenstander fra gamle dager. Vi øver i forkant på de gamle sangene - “Da klokka klang” og “Nei, 

nei gutt”. Denne dagen spiser vi havregrøt til lunsj. 



Fredag 16. mai er det 17. mai feiring i barnehagen! JIPPI! Vi går i tog forbi blokkene og opp til 

Øvre Frydendal. Vi synger ulike 17.mai sanger og Tine leder an med skarptromma! Tilbake i 

barnehagen spiser vi pølser og is, og har ulike tradisjonelle 17. mai leker, som potetløp, 

blikkbokskasting og sekkeløp. Til ettermiddagsmat blir det frukt. 

 

4. juni arrangerer Samarbeidsutvalget (SU) sommerfest i barnehagen kl. 16 - 18! Følg med på 

hjemmesiden og døra for mer informasjon! 

 

 

Dette er den siste periodeplanen fra oss dette barnehageåret. Periodeplanene og årsplanen har 

vært vår skriftlige dokumentasjon til dere foreldre på det faglige innholdet på avdelingen. Vi vil 

så langt takke alle for et godt samarbeid og mange positive tilbakemeldinger fra dere foreldre! 

Lykke til på Ole Brumm og Honningkrukka til dere som ikke lenger skal være en del av Nasse 

Nøff og Kengulomma, vi andre ses igjen til høsten! 

 

Hilsen alle oss på Nasse Nøff og Kengulomma 

 

 
 

 


